


ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԼՈՌՈՒ ՄԱՐԶԻ
ԳՈՒԳԱՐՔ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆԻ

Հայաստանի Հանրապետության Լոռու մարզի Գուգարք համայնք
ՀՀ, Լոռու մարզ, գ.Գուգարք, 0322-3-93-30, gugarq.lori@mta.gov.am

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ
03 ՓԵՏՐՎԱՐԻ 2021թվականի N 04

ԳՈՒԳԱՐՔ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ 2021 ԹՎԱԿԱՆԻ ՓԵՏՐՎԱՐԻ 3-Ի ԱՐՏԱՀԵՐԹ
ՆԻՍՏԻ ՕՐԱԿԱՐԳԸ ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

Հիմք ընդունելով   ,,Տեղական ինքնակառավարման մասին,, ՀՀ օրենքի 14 հոդվածի 
6 կետը՝

 

Հաստատել Գուգարք համայնքի ավագանու 2021 թվականի փետրվարի 3-ի թիվ 
04 նիստի ներկայացված  օրակարգը:

Կողմ -

ԱԼԵՔՍԱՆՅԱՆ ՔՆԱՐԻԿ

ԱՇՈՒՂՅԱՆ ՏԻԳՐԱՆ

ԴԱՐԲԻՆՅԱՆ ՌԱՖԱՅԵԼ

ԻՍՈՅԱՆ ՄԵԼԱՆՅԱ

ՂԱԶԱՐՅԱՆ ԱՆԱՀԻՏ

ՄԻԿԻՉՅԱՆ ՀԱՄԼԵՏ

ՍԱՔԱՆՅԱՆ ԿԱՄՈ

Դեմ - Ձեռնպահ -

Համայնքի ղեկավար՝              ԱՇՈՏ ԱՇՈՒՂՅԱՆ



ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԼՈՌՈՒ ՄԱՐԶԻ
ԳՈՒԳԱՐՔ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆԻ

Հայաստանի Հանրապետության Լոռու մարզի Գուգարք համայնք
ՀՀ, Լոռու մարզ, գ.Գուգարք, 0322-3-93-30, gugarq.lori@mta.gov.am

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ
03 ՓԵՏՐՎԱՐԻ 2021թվականի N 05

ԳՈՒԳԱՐՔԻ 1-ԻՆ ՓՈՂՈՑԻ ԹԻՎ 14 ԵՎ ԷՆԵՐԳԵՏԻԿՆԵՐԻ 5-ՐԴ ՓՈՂՈՑԻ ԹԻՎ 10
ԲԱԶՄԱԲՆԱԿԱՐԱՆ ՇԵՆՔԵՐԻ ՏԱՆԻՔՆԵՐԻ ՎԵՐԱՆՈՐՈԳՄԱՆ ՍՈՒԲՎԵՆՑԻՈՆ

ԾՐԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ 

Ղեկավարվելով ,,Տեղական ինքնակառավարման մասին,, ՀՀ օրենքի 18 հոդվածի 1-ին 
մասի 6-րդ և 42-րդ կետերով՝

ավագանին որոշում է.

Տալ հավանություն Գուգարքի 1-ին փողոցի թիվ 14 և Էներգետիկների 5-րդ փողոցի
թիվ  10  բազմաբնակարան  շենքերի  տանիքների  վերանորոգման  սուբվենցիոն
ծրագրին և համայնքի կողմից ներկայացվող հայտին՝ ծրագրի ընդհանուր արժեքի 40%
մասնաբաժնի  համայնքային ներդրմամբ ( կազմում է ընդամենը  6181600դրամ):

Կողմ - 

ԱԼԵՔՍԱՆՅԱՆ ՔՆԱՐԻԿ

ԱՇՈՒՂՅԱՆ ՏԻԳՐԱՆ

ԴԱՐԲԻՆՅԱՆ ՌԱՖԱՅԵԼ

ԻՍՈՅԱՆ ՄԵԼԱՆՅԱ

ՂԱԶԱՐՅԱՆ ԱՆԱՀԻՏ

ՄԻԿԻՉՅԱՆ ՀԱՄԼԵՏ

ՍԱՔԱՆՅԱՆ ԿԱՄՈ

Դեմ - Ձեռնպահ - 

Համայնքի ղեկավար՝                     ԱՇՈՏ ԱՇՈՒՂՅԱՆ



ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԼՈՌՈՒ ՄԱՐԶԻ
ԳՈՒԳԱՐՔ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆԻ

Հայաստանի Հանրապետության Լոռու մարզի Գուգարք համայնք
ՀՀ, Լոռու մարզ, գ.Գուգարք, 0322-3-93-30, gugarq.lori@mta.gov.am

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ
03 ՓԵՏՐՎԱՐԻ 2021թվականի N 06

ԳՈՒԳԱՐՔ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՓՈՂՈՑՆԵՐԻ ԳԻՇԵՐԱՅԻՆ ԼՈՒՍԱՎՈՐՈՒԹՅԱՆ ԱՆՑԿԱՑՄԱՆ
ՍՈՒԲՎԵՆՑԻՈՆ ԾՐԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ 

Ղեկավարվելով ,,Տեղական ինքնակառավարման մասին,, ՀՀ օրենքի 18 հոդվածի 1-ին 
մասի 6-րդ և 42-րդ կետերով՝

Տալ հավանություն Գուգարքի փողոցների գիշերային լուսավորության անցկացման 
սուբվենցիոն ծրագրին և համայնքի կողմից ներկայացվող հայտին՝ ծրագրի ընդհանուր
արժեքի 40% մասնաբաժնի համայնքային ներդրմամբ  ( կազմում է ընդամենը 
5096800դրամ) :

Կողմ -

ԱԼԵՔՍԱՆՅԱՆ ՔՆԱՐԻԿ

ԱՇՈՒՂՅԱՆ ՏԻԳՐԱՆ

ԴԱՐԲԻՆՅԱՆ ՌԱՖԱՅԵԼ

ԻՍՈՅԱՆ ՄԵԼԱՆՅԱ

ՂԱԶԱՐՅԱՆ ԱՆԱՀԻՏ

ՄԻԿԻՉՅԱՆ ՀԱՄԼԵՏ

ՍԱՔԱՆՅԱՆ ԿԱՄՈ

Դեմ - Ձեռնպահ - 

Համայնքի ղեկավար՝                 ԱՇՈՏ ԱՇՈՒՂՅԱՆ



ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԼՈՌՈՒ ՄԱՐԶԻ
ԳՈՒԳԱՐՔ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆԻ

Հայաստանի Հանրապետության Լոռու մարզի Գուգարք համայնք
ՀՀ, Լոռու մարզ, գ.Գուգարք, 0322-3-93-30, gugarq.lori@mta.gov.am

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ
03 ՓԵՏՐՎԱՐԻ 2021թվականի N 07

ԳՈՒԳԱՐՔԻ 12-ՐԴ ՓՈՂՈՑԻ ԱՆՁՐԵՎԱՋՐԵՐԻ ՀԵՌԱՑՄԱՆ ԱՌՎԱԿԻ ԿԱՌՈՒՑՄԱՆ
ՍՈՒԲՎԵՆՑԻՈՆ ԾՐԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ 

Ղեկավարվելով ,,Տեղական ինքնակառավարման մասին,, ՀՀ օրենքի 18 հոդվածի 1-ին 
մասի 6-րդ և 42-րդ կետերով՝

ավագանին որոշում է.

Տալ  հավանություն  Գուգարքի  12-րդ  փողոցի  անձրևաջրերի  հեռացման  առվակի
կառուցման  սուբվենցիոն  ծրագրին  և  համայնքի  կողմից  ներկայացվող  հայտին՝
ծրագրի ընդհանուր արժեքի 45% մասնաբաժնի  համայնքային ներդրմամբ (կազմում է
ընդամենը 6693750դրամ):

Կողմ - 

ԱԼԵՔՍԱՆՅԱՆ ՔՆԱՐԻԿ

ԱՇՈՒՂՅԱՆ ՏԻԳՐԱՆ

ԴԱՐԲԻՆՅԱՆ ՌԱՖԱՅԵԼ

ԻՍՈՅԱՆ ՄԵԼԱՆՅԱ

ՂԱԶԱՐՅԱՆ ԱՆԱՀԻՏ

ՄԻԿԻՉՅԱՆ ՀԱՄԼԵՏ

ՍԱՔԱՆՅԱՆ ԿԱՄՈ

Դեմ - Ձեռնպահ - 

Համայնքի ղեկավար՝                   ԱՇՈՏ ԱՇՈՒՂՅԱՆ



ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԼՈՌՈՒ ՄԱՐԶԻ
ԳՈՒԳԱՐՔ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆԻ

Հայաստանի Հանրապետության Լոռու մարզի Գուգարք համայնք
ՀՀ, Լոռու մարզ, գ.Գուգարք, 0322-3-93-30, gugarq.lori@mta.gov.am

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ
03 ՓԵՏՐՎԱՐԻ 2021թվականի N 08

ԳՈՒԳԱՐՔԻ ԷՆԵՐԳԵՏԻԿՆԵՐԻ 5-ՐԴ ՓՈՂՈՑԻ ՀԻՄՆԱՆՈՐՈԳՄԱՆ ԵՎ
ԱՍՖԱԼՏԱՊԱՏՄԱՆ ՍՈՒԲՎԵՆՑԻՈՆ ԾՐԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ 

Ղեկավարվելով ,,Տեղական ինքնակառավարման մասին,, ՀՀ օրենքի 18 հոդվածի 1-ին 
մասի 6-րդ և 42-րդ կետերով՝

Տալ հավանություն Գուգարքի Էներգետիկների 5-րդ փողոցի  հիմնանորոգման և 
ասֆալտապատման սուբվենցիոն ծրագրին և համայնքի կողմից ներկայացվող 
հայտին՝ ծրագրի ընդհանուր արժեքի 45% մասնաբաժնի  համայնքային ներդրմամբ (
կազմում է ընդամենը 9542700դրամ) :

Կողմ - 

ԱԼԵՔՍԱՆՅԱՆ ՔՆԱՐԻԿ

ԱՇՈՒՂՅԱՆ ՏԻԳՐԱՆ

ԴԱՐԲԻՆՅԱՆ ՌԱՖԱՅԵԼ

ԻՍՈՅԱՆ ՄԵԼԱՆՅԱ

ՂԱԶԱՐՅԱՆ ԱՆԱՀԻՏ

ՄԻԿԻՉՅԱՆ ՀԱՄԼԵՏ

ՍԱՔԱՆՅԱՆ ԿԱՄՈ

Դեմ - Ձեռնպահ - 

Համայնքի ղեկավար՝             ԱՇՈՏ ԱՇՈՒՂՅԱՆ



                                                      ՕՐԱԿԱՐԳ 

                 Գուգարք համայնքի ավագանու 2021թվականի 2-րդ (արտահերթ) 
նիստի

                                                     03.02.2021

           Գուգարք, համայնքապետարան                                              ժամը՝  
11:00

1. Ավագանու 03.02.2021թվ. արտահերթ նիստի օրակարգը հաստատելու մասին
զեկ.՝ քարտուղար Հ.Սարգսյան

2. Գուգարքի 1-ին փողոցի թիվ  14 և Էներգետիկների 5-րդ փողոցի թիվ 10 
բազմաբնակարան  շենքերի տանիքների վերանորոգման  սուբվենցիոն 
ծրագրի մասին
զեկ.՝   համ.ղեկ. Ա.Աշուղյան

3. Գուգարքի փողոցների գիշերային լուսավորության անցկացման սուբվենցիոն 

ծրագրին մասին

զեկ.՝ համ.ղեկ. Ա.Աշուղյան
4.  Գուգարքի 12-րդ փողոցի անձրևաջրերի հեռացման առվակի կառուցման 

սուբվենցիոն ծրագրի մասին
զեկ.՝ համ.ղեկ. Ա.Աշուղյան

5. Գուգարքի Էներգետիկների 5-րդ փողոցի  հիմնանորոգման և 
ասֆալտապատման սուբվենցիոն ծրագրի մասին
զեկ.՝ համ.ղեկ. Ա.Աշուղյան

6. Ընթացիկ հարցեր


